
青岛偏摆测量仪/偏摆仪

产品名称 青岛偏摆测量仪/偏摆仪

公司名称 青岛安高机电工程有限公司

价格 2300.00/台

规格参数

公司地址 青岛市即墨华侨村北侧

联系电话 86-053282560996 13605323033

产品详情

  

 

青岛安高机电工程有限公司生产3017、5017、5025、5030/10017/10025/10030/20023等高精度偏摆仪，厂家
直销！

 

一、偏摆检查仪的技术参数： 该仪器主要用于检测轴类、盘类另件的径向、圆跳动和端面圆跳动，产品
设计新颖，美观大方，精度高操作极为方便。 主要技术参数：
（1）莫氏2号顶尖60度，锥面对莫氏锥的径向圆跳动≤0.005mm
（2）顶尖轴线在100mm范围内对导轨的平行度（水平垂直方向）≤0.004mm
（3）被测零件最大直径270mm （4）测量长度300mm、500mm、1000mm、1500mm、2000mm 

 

二、 偏摆测量仪规格（mm):

 

  

规格 mm

  

测量长度 mm

  

中心高 mm

  

测量直径 mm

  

精度
  

平行方向 μm

  

垂直方向 μm
            



3017 300 170 270 ≤6 ≤5
  

3025

  

300

  

250

  

460

  

≤6

  

≤5
  

3030

  

300

  

300

  

560

  

≤6

  

≤5
  

5017

  

500

  

170

  

270

  

≤8

  

≤5
  

5025

  

500

  

250

  

460

  

≤8

  

≤5
  

5030

  

500

  

300

  

560

  

≤8

  

≤5
  

10017

  

1000

  

170

  

270

  

≤10

  

≤8
  

10025

  

1000

  

250

  

460

  

≤10

  

≤8
  

10030

  

1000

  

300

  

560

  

≤10

  

≤8
  

15017

  

1500

  

170

  

270

  

≤20

  

≤10
  

15023

  

1500

  

230

  

400

  

≤20

  

≤10
  

20023

  

2000

  

230

  

400

  

≤30

  

≤20

 

厂家直销，质优价优！购买放心！

 

电    话： 86 0532 82560996 移动电话： 13605323033 公司主页：http://www.qdangao.com.cn
http://qdangao.cn.alibaba.com qq：1430569378 

   

 



批发说明 
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